j. Zabużye, uważane są
otwarcie za kraj rosyjski, choć Polacy obsteją energicznie,
że to jest kraj Polski, wreszcie zwinięcie Banku Polskiego.
By zwiększyć szereg „ucisków", włączają jeszcze dzienniki
polskie do roku sprawozdawczego ukaz dnia 27 Grudnia
(8 stycznia) 1884 o rosyjskiej własności ziemskiej w guber
niach zachodnich.

„Zaznaczanie tych lamentów stanowi, bez kwestyi,
smutną konieczność dla dziennika rosyjskiego i t. p.“, usgue
ad finem...

ZE ŚWIATA.

Dnia 23 grudnia roku zeszłego zakończył życie w Kra
kowie ś. p.